

Årsplan for engelsk i indskoling 0-2kl. (18/19)

Uge	Emne	Mål	Fælles Mål
33 – 44	Introduktion til faget engelsk	At eleverne får kendskab til fagets forskellige områder.	-Eleven kan forstå korte, faste fraser -Eleven kan forstå korte instruktioner, spørgsmål og beskrivelser -Eleven har viden om engelsksprogede lege - Eleven kan deltage i lege og sange fra engelsksprogede kulturer
45 – 51	Numbers	At eleverne lærer tallene fra 0-100 samt kommer til at lege forskellige engelske lege, hvor tal indgår.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven har viden om engelsksprogede lege -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger
2 – 5	Colors	Vi arbejder med farverne og lærer de engelske navne for de forskellige farver. Vi vil i den forbindelse også lege forskellige lege.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven har viden om engelsksprogede lege -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger
6	Emneuge	Emneuge	Emneuge
8 – 9	Me	Vi arbejder med, at børnene skal kunne præsentere sig selv, sige sit navn og alder samt spørge andre om det samme.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger
10 – 15	Animals on the farm	Vi lærer dyrenes navne på engelsk. Vi tegner dyr og skriver de engelske navne på nogle af de forskellige dyr.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven kan finde skrevne engelske ord -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger -Eleven har viden om enkle sætninger
16	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie
17 – 20	My family	Vi arbejder med de engelske navne på den nære familie, vi leger forskellige lege og vil endvidere skrive lidt.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger -Eleven har viden om engelsksprogede lege

21 – 24	My body	Vi arbejder med kroppen og lærer de engelske ord for de forskellige kropsdele gennem samtale, leg og sange.	-Eleven kan forstå korte, faste Fraser -Eleven har viden om engelsksprogede lege -Eleven kan kommunikere med enkle ord og korte sætninger
25 – 26	Repetition	Repetition	Repetition

Ret til ændringer forbeholdes.

Årsplanen er tilrettelagt, så den følger Fælles Mål fra undervisningsministeriet.